



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2019

№ 551

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от 26.12.2018 № 3323

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств **постановляю:**

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Владимира от 26.12.2018 № 3323 «Об утверждении муниципальной программы «Социальное жилье» и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Владимира»:

1.1. В Паспорте муниципальной программы в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» цифры «111» заменить цифрами «119».

1.2. В приложении № 1 к Программе «Перечень мероприятий Программы» в строке 2 «Долевое участие в жилищном строительстве» слова «2019 год - 12 квартир;» заменить словами «2019 год - 20 квартир;».

1.3. В приложении № 4 к Программе «Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) Программы» в графе 4:

- цифры «1193,74» заменить цифрами «1130»;
- цифры «12» заменить цифрами «20».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Сысуева С.А.

Глава администрации города



А.С. Шохин